
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA  
DEL MUNICIPIO DE EJUTLA JALISCO  

RFC SDI861214CJ0  

           

AGUINALDO OCTUBRE-DICIEMBRE 2018  

           

NOMBRE 
EMPLEADO/ CURP 

CARGO/RFC DIAS SALARIO IMPORTE 
RETENCION 
ISR 

NETO A 
PAGAR 

FIRMA DEL EMPLEADO 

   

MARIA ELENA DIAZ 
VALDIVIA 

DIRECTORA 

13.00  

           
233.33  

       
3,033.33  

             
66.95  

       
2,966.38  

     

                   

GABRIELA GONZALEZ 
PEREZ 

PROTECCION A LA 
INFANCIA 

13.00  

           
133.33  

       
1,733.33  

  
       
1,733.33  

     

                   

MARIA VIOLETA 
GONZALEZ GONZALEZ 

AUXILIAR DE 
ADMINISTRACION 

13.00  

           
133.33  

       
1,733.33  

  
       
1,733.33  

     

                   



RAMONA HUERTA 
MORAN 

COCINERA 

13.00  

           
116.67  

       
1,516.67  

  
       
1,516.67  

     

                   

MARIA ESTHER 
LLAMAS RUIZ 

AUXILIAR DE 
COCINERA 

13.00  

           
113.33  

       
1,473.33  

  
       
1,473.33  

     

                   

MARIA MAGDALENA 
GONZALEZ MURILLO 

AUXILIAR DE 
COCINERA 

13.00  

           
110.00  

       
1,430.00  

  
       
1,430.00  

     

                   

ADRIANA SEVILLA 
RODRIGUEZ 

AUXILIAR DE 
COCINERA 

13.00  

           
100.00  

$1,300.00   $1,300.00 

     

   
           

GLORIA JIMENEZ RUIZ 
AUXILIAR 
GENERAL 13.00  

             
83.33  

       
1,083.33  

  
       
1,083.33       

                   



RAQUEL URIBE 
ROBLES 

AREA 
ALIMENTARIA 

13.00  

           
133.33  

       
1,733.33  

        
1,733.33  

     

                   

ADRIANA SANTANA 
PELAYO 

ASISTENCIA 
SOCIAL 13.00  

           
100.00  

$1,300.00   $1,300.00 
     

                   

  TOTAL         
1,256.67  

     
16,336.67  

             
66.95  

                                                     
16,269.72     

           

  
MARIA ELENA DIAZ VALDIVIA       

  

DIRECTORA DEL SISTEMA DIF 
EJUTLA      

PRESIDENTE DEL SISTEMA DIF 
EJUTLA 

   AUTORIZO         VOBO  

           
 


